
 

Expediente n.º: 139/2021
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 13/04/2021

  

ANUNCIO RESULTADOS PROVISIONALES PRUEBA PRÁCTICA BOLSA DE PINTURA DE 
FECHA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2021

PRIMERO.  Una  vez  realizada  la  prueba  práctica  de  la  Bolsa  de  Pintura  el  15  de 
septiembre de 2021, según consta en el punto 10.4.2 de las Bases de la Convocatoria.

La  prueba comenzó con un retraso  de 30 minutos  según el  horario  previsto (9:30 
horas) debido al cambio de ubicación de la realización de la prueba práctica.

La prueba práctica estaba establecida para el miércoles 15 de septiembre a las 9:00 
horas en los terrenos municipales de “La Malena (Antiguo ferial)”.

Revisado por el Tribunal el lugar establecido para la prueba práctica a las 8 horas del 
día de la fecha y observando que el lugar de realización de la misma no reunía los 
requisitos para realizarla correctamente debido a la humedad generada en el lugar de 
esta, se decidió el cambio de ubicación a la Nave de Purchil (Teatro).

Para garantizar que ningún participante del proceso selectivo tuviese problemas para 
realizar la prueba, debido al cambio de ubicación de esta, se tomaron las siguientes 
medidas:

 Comunicar  al  Negociado  de  Registro  e  Información,  así  como  sección  de 
Recursos Humanos el cambio del lugar de realización de la prueba.

 Retrasar el inicio de la prueba 30 minutos.
 Fijar a un trabajador del Ayuntamiento de Vegas del Genil en el lugar previsto 

inicialmente, con el objetivo de orientar a los participantes del nuevo lugar de 
la prueba práctica.

SEGUNDO. Se exponen los resultados según constan en el Anexo 1 y Anexo 2:
 ANEXO 1. Total, puntuación fase concurso y prueba práctica
 ANEXO 2. Composición Bolsa de Trabajo de Pintura.

TERCERO. Se establece un periodo de 3 días hábiles (21 a 23 de septiembre de 2021) a 
partir del presente anuncio para presentar las alegaciones al examen práctico, según 
establece el punto 10.4.3 de las bases de la convocatoria.

LA SECRETARIA EL PRESIDENTE

(Firmado digitalmente)

ANEXO 1

Ayuntamiento de Vegas del Genil

Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391
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TOTAL, PUNTUACIÓN FASE CONCURSO (Definitiva) Y PRUEBA PRÁCTICA (Provisional)

Nº Nombre DNI Fase concurso Prueba práctica TOTAL

1 BAUTISTA ORTIGOSA LETICIA ***1800** 0.184 1,1 Excluida (1)

2 CASTILLA RODRIGUEZ, JENNIFER ***7637** 0.184 1 Excluida (1)

3 CASTILLO MOYANO, CRISTOBAL ***4768** 0.092 0,75 Excluida (1)

4 COBOS GOMEZ, DAVID ***7162** 0.202 2,5 2.702

5 ESCOBAR MALDONADO, FCO. JAVIER ***5308** 0.163 1,95 2.113

6 ESPINOSA PÉREZ, MANUEL ***0777** 0.092 N.P Excluida (2)

7 GUTIERREZ BONILLA, FRANCISCO ***5687** 0.212 1,5 1.712

8 LOZANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSÉ ***9738** 0.428 2,5 2.928

9 MORENO VILLADA,ESTHER ***6092** 0.092 2,5 2.592

10 PÉREZ ESCOLANO, DAVID ***5868** 0.106 1,75 1.856

11 RENTERIA PEÑA, ALEJANDRA MARIA ****4160* 0 0,75 Excluida (1)

12 RODRIGO NAVARRO, FRANCISCO ***9579** 2 2,5 4.5

13 RODRÍGUEZ NIETO, ANA BELÉN ***6698** 0.132 NP Excluida (2)

14 RODRÍGUEZ PÉREZ, EDUARDO ***6883** 0.183 1,5 1.683

15 ROMERO BARRERO, DAVINIA ***7742** 0.092 1,4 Excluida (1)

16 RUIZ GOMEZ, JOSE ANTONIO ***5751** 0.182 2,5 2.682

17 RUÍZ VEGA, ANTONIO ***9561** 2 3 5

18 VARAS GONZÁLEZ, ADRIÁN ***7087** 0.98 0,5 Excluida (1)

19 VELASCO GARCÍA, JORGE ***9746** 2 2 4

(1) No supera la prueba práctica de pintura

(2) No se presenta a la prueba práctica de pintura.

ANEXO 2

COMPOSICIÓN PROVISIONAL DE LA BOLSA DE PINTURA

Nº Nombre DNI TOTAL

1 RUÍZ VEGA, ANTONIO ***9561** 5

2 RODRIGO NAVARRO, FRANCISCO ***9579** 4.5

3 VELASCO GARCÍA, JORGE ***9746** 4

4 LOZANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSÉ ***9738** 2.928

5 COBOS GOMEZ, DAVID ***7162** 2.702

6 RUIZ GOMEZ, JOSE ANTONIO ***5751** 2.682

7 MORENO VILLADA,ESTHER ***6092** 2.592

8 ESCOBAR MALDONADO, FCO. JAVIER ***5308** 2.113

9 PÉREZ ESCOLANO, DAVID ***5868** 1.856

10 GUTIERREZ BONILLA, FRANCISCO ***5687** 1.712

11 RODRÍGUEZ PÉREZ, EDUARDO ***6883** 1.683

Ayuntamiento de Vegas del Genil

Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391
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